
IČ: 00297291   I   DIČ: CZ00297291   I   č.účtu:1682036389/0800   I   ID schránky: zznbfqm 

Městský úřad Šenov  
Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov 
 
ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
VÁŠ DOPIS zn.: 
ZE DNE:  
 
ZÁMĚR: Z/2025/63463 
ŘÍZENÍ: R/2025/66302 
 
NAŠE sp.zn.: S MeUS 01441/2025 
NAŠE č.j.: MeUS 01446/2025/GV 
 
VYŘIZUJE: Ing. Gabriela Vajdová 
TEL.:  774 413 434 
E-MAIL: gvajdova@mesto-senov.cz 
 
DATUM: 16.04.2025 
 
 
    

Oznámení o zahájení řízení o dodatečném povolení stavby, které je 
součástí řízení o nařízení odstranění stavby 

 
 

Městský úřad v Šenově, odbor výstavby a životního prostředí, jako obecní stavební úřad příslušný 
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 34a odst. 1, zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších 
právních předpisů (dále jen „dále jen stavební zákon“), obdržel dne 03.04.2025 žádost o dodatečné 
povolení zařízení pod názvem „Vybudování optické sítě v Šenově“ na pozemcích parc.č.: 

- 5039/1, 5039/3, 5104/0, 5226/1, 5332/0, 5704/1, 5733/3, 5767/1, 5909/0, 6006/1, 6006/2, 
6010/0, 6029/0, 6029/3 (trvalý travní porost) 

- 5057/0, 5096/5, 5099/0, 5224/1, 5225/6, 5698/3, 5751/1, 5751/4, 5911/0, 5912/0, 5914/0, 
5915/0, 5918/0, 5921/0, 6002/1, 6026/0 (zahrada) 

- 5037/1, 5038/1, 5038/2, 5038/3, 5058/1, 5058/2, 5096/01, 5096/02, 5096/03, 5096/09, 
5096/13, 5100/1, 5100/2, 5105/1, 5225/1, 5225/2, 5225/8, 5345/1, 5698/1, 5698/6, 5698/7, 
5698/8, 5703/1, 5705/16, 5760/15, 5765/1, 5765/2, 5962/1, 5962/2, 5962/3, 5962/4, 6005/0, 
6009/1, 6009/2, 6011/2, 6028/0 (orná půda) 

- 5037/3, 5098/0, 5103/0, 5222/1, 5342/0, 5701/1, 5749/0, 5802/40, 5802/41, 5802/42, 5920/0, 
5925/1, 6007/0 (zastavěná plocha a nádvoří) 

- 5037/2, 5096/6, 5348/0, 5352/0, 5592/2, 5759/0, 5947/1, 5951/1, 5960/0 (ostatní plocha) 
v k.ú. Šenov u Ostravy a na pozemcích parc.č. 

- 98/6, 116/3 (trvalý travní porost)  
- 116/04, 116/05, 116/22, 119/07, 119/32, 122/34, 122/35, 122/41, 122/42, 143/17, 143/18, 

143/2, 143/20 (zahrada) 
- 97/48, 116/02, 116/07, 116/08, 116/17, 116/18, 119/01 (orná půda) 
- 0117/1, 0680/2, 0683/0, 5033/5 (ostatní plocha) v k.ú. Václavovice u Frýdku – Místku. 

 

Adresát: 
 
ŠenovNET s.r.o. 
IČO 03698483 
Václavovická 1073 
739 34  Šenov 
 
jednatel 
 
Tibor Bartoš 
Václavovická 1073 
739 34  Šenov 
 
 



Sp.zn. S MeUS 01441/2024 
č.j.       MeUS 01446/2024/GV         Stránka 2 z 6 
 

IČ: 00297291   I   DIČ: CZ00297291   I   č.účtu:1682036389/0800   I   ID schránky: zznbfqm 

 
Žádost podala právnická osoba ŠenovNET s.r.o., IČO:03698483 se sídlem Václavovická 1073, 739 
34 Šenov, jednatel pan Tibor Bartoš narozen dne 25.03.1971, bytem Václavovická 1073, 739 34 
Šenov. 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby. 
 
Obecní stavební úřad, oznamuje v souladu s ustanovením § 255 odst. 3 a 4 stavebního zákona, 
zahájení řízení o podané žádosti. V řízení o dodatečném povolení se postupuje obdobně podle 
ustanovení § 184, 185, § 187 až 199 stavebního zákona.  
 
K projednání žádosti se nařizuje ústní jednání, které se bude konat v budově Městského Úřadu 
Šenov v zasedací místnosti ve 2. NP dne 
 
 

30. května 2025 v 9.00 hodin. 
 
 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě důkazy nejpozději při ústním jednání, které 
se bude konat dne 30. 05. 2025 v 9.00 hodin, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou 
uplatnit svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným námitkám, závazným 
stanoviskům, popřípadě důkazům nebude podle § 190 odst. 1, stavebního zákona přihlédnuto. 
 
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv.  
 
Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. 
 
Účastník řízení, který je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a osoby jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení 
záměru přímo dotčeno, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých 
práv. 
 
Osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon můžou uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho 
účastenství v řízení podle stavebního zákona. 
 
Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. 
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu MěÚ Šenov ve lhůtě shora 
uvedené v úřední dny (pondělí a středa v době od 8.00-11.30 a 12.30-17.00 hodin a ve čtvrtek v době 
od 8.00-11.30 hodin), v ostatní dny po telefonické domluvě, na odboru výstavby a životního prostředí 
v kanceláři č. 102B, Městského úřadu v Šenově. 
 
Stanovení lhůty pro možnost vyjádření se k podkladům rozhodnutí: 
Ve smyslu ustanovení § 36, odst. 3, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních 
předpisů, stavební úřad dává možnost účastníkům řízení, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí i ke 
způsobu jejich zjištění. K tomu stanoví lhůtu, která začne běžet následujícím dnem po ústním jednání 
a bude trvat v délce 5 pracovních dnů. 
 
 
 



Sp.zn. S MeUS 01441/2024 
č.j.       MeUS 01446/2024/GV         Stránka 3 z 6 
 

IČ: 00297291   I   DIČ: CZ00297291   I   č.účtu:1682036389/0800   I   ID schránky: zznbfqm 

 
Do podkladů rozhodnutí je možno nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu, číslo dveří 102B, 
Městského úřadu v Šenově (v úřední dny pondělí a středa v době od 8.00-11.30,12.30-17.00 hodin, 
čtvrtek 8.00-11.30 hodin) v ostatní dny po telefonické domluvě. 
V případě, že svého práva nevyužijete, máme za to, že nemáte potřebu vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí. 

 
 
 

…...................................................... 
               Městský úřad Šenov                            
odbor výstavby a životního prostředí           
               obecní stavební úřad               
              Ing. Gabriela Vajdová              
 
 
 
Dotčené orgány – doručení do vlastních rukou: 
Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu,  
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 
(Sp.zn.: Z/2024/20348; R/2024/11141; jednoznačný identifikátor SR00X0027UGL ze dne 
03.12.2024) 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 
(č.j. ARUB/7961/2023 ze dne 08.11.2023) 
 
Účastníci řízení – doručení do vlastních rukou: 
ŠenovNET s.r.o., IČO:03698483, Václavovická 1073, 739 34 Šenov 
jednatel  
Tibor Bartoš, Václavovická 1073, 739 34 Šenov 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové  
(č.j. LCR 111/03058/2024 ze dne 25.09.2024) 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava 
(č.j. POD/412/2024 ze dne 10.01.2024) 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 
(n.z. 5002922387 ze dne 29.11.2023) 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly  
(n.z. 001156693600 ze dne 11.12.2024) 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava 
(n.z. 9773/V010059/2024/JP ze dne 15.04.2024) 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň  
(č.j. 316738/23; 316739/23; 316742/23; 316743/23; 316745/23; 316746/23 ze dne 11.12.2023) 
Město Šenov, Radniční náměstí 300, 739 34  Šenov 
Obec Václavovice, Obecní 130, 739 34  Václavovice 
Martina Staňková, Závodní 587, 739 34  Šenov 
Tomáš Mišík, Závodní 587, 739 34  Šenov 
František Klinčúch, Osvobození 830, 735 14  Orlová – Lutyně 
Martin Slíva, Závodní 240, 739 34  Šenov 
Jaromír Vilk, Václavovická 1075, 739 34  Šenov 
Romana Vilková, Václavovická 1075, 739 34  Šenov 
Mgr. Marta Bočková, Závodní 341, 739 34  Šenov 
Pavel Bober, Závodní 1340, 739 34  Šenov 



Sp.zn. S MeUS 01441/2024 
č.j.       MeUS 01446/2024/GV         Stránka 4 z 6 
 

IČ: 00297291   I   DIČ: CZ00297291   I   č.účtu:1682036389/0800   I   ID schránky: zznbfqm 

Marie Gřegořová, Závodní 468, 739 34  Šenov 
Monika Murgašová, Závodní 582, 739 34  Šenov 
Sylva Bajtková, Staříč 353, 739 43  Staříč 
Antonín Urbaník, Závodní 469, 739 34  Šenov 
Renata Hujdičová, Václavovická 1909, 739 34  Šenov 
Milan Šimlík, Ve Strži 1822, 739 34  Šenov 
Silvie Šimlíková, Ve Strži 1822, 739 34  Šenov 
Johana Baleszová, Ve Strži 2142, 739 34  Šenov 
Ivo Klímek, Ve Strži 2142, 739 34  Šenov 
Pavel Steinbauer, U Školy 496, 739 32  Horní Datyně 
Adéla Šafáriková, Ve Strži 656, 739 34  Šenov 
Žaneta Haboubi Šafáriková, Ve Strži 656, 739 34  Šenov 
Roman Šamu, Ve Strži 208, 739 34  Šenov 
Roman Málek, Ve Strži 387, 739 34  Šenov 
Iva Tomigová, Ve Strži 387, 739 34  Šenov 
Věra Maivelderová, Potoční 44, 739 32  Horní datyně 
Libor Haleš, Václavovická 1547, 739 34  Šenov 
Jan Kuchař, Polní 1809, 739 34  Šenov 
Miroslav Ryška, Polní 177, 739 34  Šenov 
Aneta Kaločová, Křískova 1146/40, 716 00  Ostrava – Radvanice 
Tomáš Kaloč, Křískova 1146/40, 716 00  Ostrava – Radvanice 
Tomáš Blažek, Lesní 505, 738 01  Frýdek – Místek 
Daniel Čepelák, Potoční 204, 739 32  Horní Datyně 
Pavel Čepelák, Potoční 204, 739 32  Horní Datyně 
Ing. Petr Faltýnek, Václavovická 1865, 739 34  Šenov 
Kateřina Faltýnková DiS., Václavovická 1865, 739 34  Šenov 
Pavol Majko, Václavovická 1851, 739 34  Šenov 
Martina Majková, Václavovická 1851, 739 34  Šenov 
Ivo Malíř, Václavovická 1852, 739 34  Šenov 
Táňa Malířová, Václavovická 1852, 739 34  Šenov 
Tomáš Grygerek, Příčná 1868, 739 34  Šenov 
Petra Sládková, Václavovická 806, 739 34  Šenov 
Michal Freitag, Příčná 727, 739 34  Šenov 
Nikola Freitag, Příčná 727, 739 34  Šenov 
Jan Marjo, Václavovická 532, 739 34  Václavovice 
Kateřina Kořístková, Soukromá 531, 739 34  Václavovice 
Mgr. Veronika Samsely, Václavovická 345, 739 34  Václavovice 
Ing. Ludmila Galušková, Datyňská 335/31, 736 01  Bludovice 
Břetislav Vašek, Zátiší 334, 739 34  Václavovice 
Jaromír Slíva, Zátiší 269, 739 34  Václavovice 
Jana Škodová, Zátiší 269, 739 34  Václavovice 
Libor Kocurek, K Olšině 430, 739 34  Václavovice 
Kamila Kocurková, K Olšině 430, 739 34  Václavovice 
Vlastimil Fajkus, K Olšině 138, 739 34  Václavovice 
Michal Angyal, Polní 689, 739 34  Václavovice 
Janka Pivoňková, Polní 691, 739 34  Václavovice 
Ing. Radim Toth, Polní 691, 739 34  Václavovice 
David Gališin, Polní 679, 739 34  Václavovice 
Barbara Wróblová, Polní 679, 739 34  Václavovice 
Marián Borkovský, Polní 605, 739 34  Václavovice 
Eva Borkovská, Polní 605, 739 34  Václavovice 



Sp.zn. S MeUS 01441/2024 
č.j.       MeUS 01446/2024/GV         Stránka 5 z 6 
 

IČ: 00297291   I   DIČ: CZ00297291   I   č.účtu:1682036389/0800   I   ID schránky: zznbfqm 

Ladislav Sládek, Polní 629, 739 34  Václavovice 
Miroslav Kamionka, Ořechová 728, 739 34  Šenov 
Jana Duháčková, Ořechová 1514, 739 34  Šenov 
Radmila Svobodová, Ořechová 101,  739 34  Šenov 
Petr Urbanec, Ořechová 1323, 739 34  Šenov 
Bc. Petr Běhal, Ořechová 1623, 739 34  Šenov 
Ing. Zuzana Běhalová MBA, Ořechová 1623, 739 34  Šenov 
Jiří Svoboda, Ořechová 101, 739 34  Šenov 
Bc. Petra Dvořáková DiS., Ořechová 1838, 739 34  Šenov 
Rostislav Golasovský, Zelená 1336, 739 34  Šenov 
Petr Swider, Hasičská 1132, 739 34  Šenov 
Ivana Swiderová, Hasičská 1132, 739 34  Šenov 
Jan Strmeň, U Hřiště 886, 739 34  Šenov 
Jakub Killar, Frýdecká 622, 739 34  Šenov 
Vratislav Kroček, Venkovská 1420, 739 34  Šenov 
Šárka Vykydalová, Venkovská 1420, 739 34  Šenov 
Mgr. Gabriela Břenková, Horova 655/2, 734 01  Karviná – Ráj 
Jiří Čimbura, Frýdecká 238, 739 34 Šenov 
Štěpánka Čimburová, Frýdecká 238, 739 34 Šenov 
Michaela Wibisono Láhner, Drozdov 260, 267 61  Drozdov 
Jiřina Třísková, Frýdecká 1026, 739 34 Šenov 
Ing. Zdeňka Balcarová, Ořechová 1760, 739 34  Šenov 
Ing. Tomáš Holuša, Ořechová 1062, 73934  Šenov 
KMH servis s.r.o., Václavovická 1566, 739 34 Šenov 
Ing. Radomil Holesz, Dolní Lomná 369, 739 91  Dolní Lomná 
Petr Sládek, Václavovická 1909, 739 34  Šenov 
Danuše Kolarczyková, Václavovická 602, 739 34, Šenov 
Zuzana Línská, Václavovická 1850, 739 34  Šenov 
Robert Línský, Václavovická 1850, 739 34  Šenov 
Vladimír Kozel, Hraniční 593, 739 34  Šenov 
Bc. Jiřina Olšová Sloviočková, Pod Křížem 630, 739 34  Václavovice 
Petr Kořístka, Soukromá 531, 739 34  Václavovice 
Petra Míčová, Polní 689, 739 34  Václavovice 
Ing. Zdeňka Balcarová, Ořechová 1760, 739 34  Šenov 
Robert Duháček, Ořechová 1514, 739 34  Šenov 
Alena Fajkošová, Frýdecká 927, 739 34  Šenov 
Michal Swider, Frýdecká 1383, 739 34  Šenov 
Eva Šebestová, Frýdecká 622, 739 34  Šenov 
Šárka Vykydalová, Venkovská 1420, 739 34  Šenov 
 
Účastníci řízení – doručení veřejnou vyhláškou: 
Vlastníci pozemku parc.č.: 

- 6029/3, 5910, 5908/2, 5907, 5922, 5926/1, 5926/2,5931, 5930, 5949, 5961, 5969, 5967/1, 
5972, 6011/7, 6011/5, 6011/4, 6004, 6002/2, 5720/7, 5698/2, 5703/3, 5704/3, 5705/15, 
5552/1, 5687/1, 5685, 5683, 5694, 5107, 5106, 5108/1, 5109, 5105/2, 5091, 5090, 5092/1, 
5092/2, 5092/3, 5088, 5089/1, 5089/2, 5089/4, 5060, 5062/1, 5063, 5062/6, 5048, 5052, 5053, 
5228/1, 5224/2, 5222/2, 5226/2, 5229/2, 5329, 5330, 5334, 5343, 5345/2, 5357/1, 5350, 5349, 
5351/1, 5346, 5347, 5373 v k.ú. Šenov u Ostravy.   

- 142/27, 143/11, 143/13, 143/19, 142/26, 29/18, 113/2, 113/1, 116/23, 116/6, 116/26, 116/19, 
119/31, 119/30, 97/28, 122/37 v k.ú. Václavovice u Frýdku – Místku. 

 



Sp.zn. S MeUS 01441/2024 
č.j.       MeUS 01446/2024/GV         Stránka 6 z 6 
 

IČ: 00297291   I   DIČ: CZ00297291   I   č.účtu:1682036389/0800   I   ID schránky: zznbfqm 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Šenov a OÚ Václavovice a 
po shodnou dobu zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je 
dnem doručení. Po jejím sejmutí bude vráceno zpět zdejšímu stavebnímu úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:…………………………….                          Sejmuto dne:……………………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


